
                              Del 01 al  30  de Septiembre de  2019

              93,260.69 

Fecha No. Ck/Transf. Descripcion  Debito  Credito  Balance 
09/09/2019 1342 SUPLIDORA INDUSTRIAL DOMINICANA SRL 61,020.00                              32,240.69 

02/09/2019 4524000093874 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          56.25                                     32,184.44 

02/09/2019 4524000093875 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          85.43                                     32,099.01 

02/09/2019 4524000093871 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          73.80                                     32,025.21 

02/09/2019 4524000093876 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          85.43                                     31,939.78 

02/09/2019 4524000093873 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          3.75                                       31,936.03 

02/09/2019 4524000093872 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          85.43                                     31,850.60 

02/09/2019 4524000093877 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          32.55                                     31,818.05 

03/09/2019 4524000086796 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          85.43                                     31,732.62 

03/09/2019 4524000086798 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          85.43                                     31,647.19 

03/09/2019 4524000086797 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          92.25                                     31,554.94 

04/09/2019 4524000055978 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          34.80                                     31,520.14 

04/09/2019 4524000055977 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          10.88                                     31,509.26 

04/09/2019 4524000055979 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          8.70                                       31,500.56 

04/09/2019 4524000055976 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          67.43                                     31,433.13 

05/09/2019 4524000045322 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          50.03                                     31,383.10 

05/09/2019 4524000045321 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          5.63                                       31,377.47 

05/09/2019 4524000045323 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          93.53                                     31,283.94 

05/09/2019 4524000045320 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          60.90                                     31,223.04 

06/09/2019 4524000072995 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          3.51                                       31,219.53 

06/09/2019 4524000072997 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          10.88                                     31,208.65 

06/09/2019 4524000072993 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          10.88                                     31,197.77 

06/09/2019 4524000072994 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          17.40                                     31,180.37 

06/09/2019 4524000072996 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          9.38                                       31,170.99 

10/09/2019 4524000054656 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          1.89                                       31,169.10 

10/09/2019 4524000054657 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          13.05                                     31,156.05 

10/09/2019 4524000054655 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          23.93                                     31,132.12 

11/09/2019 4524000042674 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          12.60                                     31,119.52 

11/09/2019 4524000042675 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          13.14                                     31,106.38 

11/09/2019 4524000042673 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          9.72                                       31,096.66 

17/09/2019 4524000060419 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          19.58                                     31,077.08 

26/09/2019 4524000012034 PAGOS ACH                     925,267.25             -                                       956,344.33 

27/09/2019 190927000300140107 DEPOSITO CK 116,000.00             -                                    1,072,344.33 

30/09/2019 20326127430 TRANSFERENCIA PROPIA TUBANCOEM -                          5,700.00                           1,066,644.33 

30/09/2019 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA     -                          175.00                              1,066,469.33 

30/09/2019 20326119099 TRANSFERENCIA PROPIA TUBANCOEM -                          56,500.00                         1,009,969.33 

30/09/2019 20326133409 TRANSFERENCIA PROPIA TUBANCOEM 9,720.00                 -                                    1,019,689.33 

               1,019,689.33 

               1,019,689.33 

Cuenta Bancaria No: 240-015823-6

 Balance Inicial:  

VICE-PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Gabinete de Coodinacion de Politicas Sociales

Programa Progresando Con Solidaridad

"Año de la Innovación y la Competitividad"

Libro Banco de VIH / SIDA



1,050,987.25               124,558.61         


